关于召开江苏省高等学校教学管理研究会
教材管理工作委员会第十二次年会的通知
各高校：

为贯彻《教育部关于“十二五”普通高等教育本科教材建设的若干意见》文件精神，交流教材建设与管理工作经验，更好地满足高等教育教学改革和人才培养的需要，经江苏省高等学校教材管理工作委员会常务理事会研究，决定于2012年4月19日至4月21日在江南大学召开江苏省高校教材工作委员会第十二次年会，会议具体事项通知如下：

一、会议主要内容

1．研讨江苏省高校“十二五”期间规划教材建设工作；
2．如何围绕“质量工程二期”做好教材建设工作
3. 有关领导、专家报告；
4．有关学校交流。
二、参会人员

各会员单位教务处分管教材工作的处长和教材科（或教材中心）负责人，每所高校限2人。

三、会议时间地点及费用

1．报到时间：2012年4月19日；
2．报到地点：无锡市蠡溪路999号山明水秀大饭店一楼大厅
3．会议费用：会务费每人700元，交通费和食宿费自理。
四、交通路线指南
1、南京方向、京沪高速方向抵锡自无锡出口下----通江大道----快速内环---惠山隧道-----青祁隧道----金城路、隐秀路出口下。

2、上海、苏州方向抵锡自无锡东下----太湖大道高架----太湖大道地道---过湖滨路、蠡湖大道----左拐上蠡溪路----蠡溪路与隐秀路口即到。

3、无锡机场大巴---火车站---公交车K20、K82路---山明水秀站下。（打的约70元）

4、上海浦东、虹桥机场可乘地铁或高铁---无锡火车站---乘K20、K82路公交车---山明水秀站下。

5、火车站（打的约30元）---公交车K20、K82路---山明水秀站下。注：无锡东站（京沪高铁）离市区较远，打的约80元。
6、饭店地址：无锡市蠡溪路999号   电话：0510-88681888、85111555

五、会议联系人
江南大学教务处：顾国盛、卫建金
电  话：0510-85913561
传  真：0510-85913532
手  机：13861451572（顾）、15951571552（卫）
特别提示：请常务理事学校代表于19日下午5:00前报到，我们将于19日晚7:30召开常务理事会，具体地点另行通知。

附件：1.江苏省高校教材管理工作委员会第十二次年会会议回执
      2.交通图
江苏省高等学校教学管理研究会

  教材管理工作委员会

                          2012年3月19日
附件1
江苏省高校教材管理工作委员会第十二次年会会议回执

	单    位
	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	Email

备注：
1． 回执请于4月8日前寄至：江南大学教务处 卫建金 收  邮政编码：214122；或将回执发至sjk@jiangnan.edu.cn 邮箱，谢谢大家的配合！
  2. 会议通知及回执可从江南大学教务处网站( http://jw.jiangnan.edu.cn//)下 载。
附件2

交通图

[image: image1.jpg]